
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ
1/1  www.ostrava.cz Číslo ú

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

podmínkám k veřejné zakázce „Př

V souvislosti s doručením žádosti 
IVC Slezská Ostrava“, Vám v souladu s ust
ve znění pozdějších předpisů, předkládáme
žádosti:  

Dotaz č. 24: 

Chci reagovat na dotaz týkající se př
Již samotný dotaz, zda se má přesun hmot ocenit, když v zadání nejsou žádné, tedy nulové hodnoty,
nelogický. Zadavatel nastavil ocenění p
Další sloupec (množství) musel zadavatel ponechat prázdný, nebo
oddílu PSV, ze které se % sazba poč
ve výši, ke které se dopracuje oceně
rovněž zadavatelem ponechán prázdný, nebo
nabídky sám, neboť se jedná o cenu a tuto mu zadavatel nem
pro vznesení dotazu, zda se má př
pro přesun hmot uvedena a tudíž je nutné ji vyplnit.
K výše uvedenému mám následující 
V den obdržení dodatečných informací 
PSV podle původního zadání. 
Bude důvodem k vyloučení ponechání takto ocen
předepsanou m.j. kpl. 
Podotýkám, že výsledná částka za př
Odpověď 

Zadavatel pro jednoznačnost zadání 
výměr  IVC SLEZSKÁ_PD_SO 01_1_R3 
určení výměry (komplet) a měrné jednotky
143, 153, 175, 199, 204, 209, 211, 218; SO 02 
Tato upřesnění jsou pro zpracování nabídk
 

 
 
 
 
Ing. Eva Seborská 
zastupující vedoucí odboru 
veřejných zakázek, externího financování,
kapitálových účastí a sdruženého nákupu

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/085651/15/ZFUN/R
Sp. zn.: S-SMO/369315/14/LPO/
  
Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková
Telefon: +420 599 443 256 
Fax:  
E-mail: iruzickova@ostrava.cz
  
Datum: 2015-03-09 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

 
 

Dodatečné informace č. 
Přístavba objektu IVC Slezská Ostrava II“ 

 o dodatečné informace k veřejné zakázce označ
“, Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o ve

ředkládáme tyto dodatečné informace, včetně př

hci reagovat na dotaz týkající se přesunu hmot u prací PSV a odpověď na tento dotaz.
řesun hmot ocenit, když v zadání nejsou žádné, tedy nulové hodnoty,
ění přesunu hmot procentní sazbou (ve sloupci m. j. je uvedeno %).

ec (množství) musel zadavatel ponechat prázdný, neboť částku celkových náklad
ze které se % sazba počítá, si do tohoto sloupce doplní každý účastník výb

ke které se dopracuje oceněním jednotlivých položek daného oddílu PSV. 
ž zadavatelem ponechán prázdný, neboť výši sazby pro přesun hmot si opě

 se jedná o cenu a tuto mu zadavatel nemůže předepsat. Nechápal jsem proto d
otazu, zda se má přesun hmot PSV oceňovat, když v zadávacích rozpo

esun hmot uvedena a tudíž je nutné ji vyplnit. 
výše uvedenému mám následující dotaz. 

ných informací č. 8 jsme měli nabídku již zpracovanou, ted

ení ponechání takto oceněného přesunu hmot, nebo musíme u každého oddílu použít 

ástka za přesun hmot by byla v obou případech totožná. 

 poskytl uchazečům v rámci dodatečných informací 
IVC SLEZSKÁ_PD_SO 01_1_R3  a IVC SLEZSKÁ_PD_SO 02_1_R4, ve kterých up

ěrné jednotky (1) přesunů hmot u položek (SO 01 – pol. 109, 119, 134, 137, 
143, 153, 175, 199, 204, 209, 211, 218; SO 02 – pol. 40, 46, 71, 79, 84, 92, 95, 101).  

zpracování nabídky závazná. 

externího financování, 
astí a sdruženého nákupu 

  
 Uchazeč (adresát) 

  
  
  
  

SMO/085651/15/ZFUN/Růž 
SMO/369315/14/LPO/25 

ů čková 
 

@ostrava.cz 

č. 9 k zadávacím 

ejné zakázce označené „Přístavba objektu 
. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

č ě přesného znění doručené 

 na tento dotaz. 
esun hmot ocenit, když v zadání nejsou žádné, tedy nulové hodnoty, je 

(ve sloupci m. j. je uvedeno %). 
ástku celkových nákladů příslušného 

častník výběrového řízení sám 
 Třetí sloupec (cena) byl 

esun hmot si opět stanoví zpracovatel 
Nechápal jsem proto důvod 

zadávacích rozpočtech je položka 

li nabídku již zpracovanou, tedy vč. % přesunu hmot 

esunu hmot, nebo musíme u každého oddílu použít 

ných informací č. 8 upravené výkazy 
a IVC SLEZSKÁ_PD_SO 02_1_R4, ve kterých upřesnil způsob 

pol. 109, 119, 134, 137, 
pol. 40, 46, 71, 79, 84, 92, 95, 101).   

 
 
 
 
 
 


		2015-03-09T12:22:34+0100




